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Tekninen lautakunta § 62

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus on antanut 20.11.2014 päätöksensä ve si joh don
sijoittamisesta tilojen 4-52 ja 4-54 maille Simojärven kylässä. Hal lin to-oi keu den
mukaan vesijohto voidaan sijoittaa kyseisille tiloille ra ken nus tar kas ta jan
päätöksen mukaisesti. 

Markku Pekkala on ottanut yhteyttä 2.12.2014 rakennustarkastajaan ja il moit ta-
nut, että Toljan vesiosuuskunta on aloittanut työt vaikka Hallinto- oi keu den
päätös ei ole saanut lainvoimaa. Markku Pekkala on vaatinut, et tä työt
keskeytetään, kaivantoon asennettu vesijohto poistetaan ja kai van to täytetään.

Rakennustarkastaja on suullisesti pyytänyt keskeyttämään työt ja so pi nut
palaverin pidettäväksi vesijohtotyömaalla 3.12.2014 kello 9.  Pai kal la palaverissa
olivat rakennustarkastaja Risto Niemelä ja maanomistaja Mark ku Pekkala. Toljan
vesiosuuskunnan edustajaa ei sovittuna aikana pai kal la näkynyt. Paikalla
käynnin jälkeen tarkastaja on ilmoittanut kir jal li ses ti töiden keskeyttämisestä.
Kirjallinen ilmoitus on voitu toimittaa Mark ku Pekkalalle. Toljan vesiosuuskunnan
edustaja, Jouko Her net kos ki, on tavoitettu vain puhelimitse ja hänelle on
ilmoitettu, että päätös on toi mi tet tu hänen postilaatikkoon.

Kirjallisessa määräyksessä rakennustarkastaja on keskeyttänyt työt ja "mää rän-
nyt kaivannon peitettäväksi yleisen turvallisuuden vuoksi. Jo asen ne tun putken
vesiosuuskunta voi omalla harkinnallaan ja riskillään jät tää maahan ja jatkaa
työtä kunnes päätös on saanut lainvoiman tai mi kä li asiasta valitetaan
korkeimpaan hallinto-oikeuteen niin kor keim man hallinto-oikeuden ratkaisun
mukaisesti".

 Vaikka vesijohdon sijoittamiselle on saatu hallinto-oikeuden päätös, ei pää tös ole
vielä lainvoimainen ja siitä on asianosaisilla vielä mah dol li suus valittaa
korkeimpaan hallinto-oikeuteen. Tämän vuoksi töitä ei voi da jatkaa ennenkuin
asialle on saatu lopullinen ratkaisu.

 Hallinto-oikeus on myös todennut, että "tämän päätöksen estämättä asian osai sil-
la on oikeus sopia vesijohdon sijoittamisesta haluamallaan ta val la."  Tällöin töitä
voitaisiin jatkaa, mikäli osapuolet pääsisivät so pi muk seen vesijohdon
sijoittamisesta osapuolia tyydyttävällä tavalla.

 Maankäyttö- ja rakennuslain 180 §:n mukaan rakennustarkastaja voi kes keyt tää
työn, "jos rakennustyöhön tai muuhun toimenpiteiseen ryh dy tään tai se
toteutetaan vastoin tämän lain tai sen nojalla annettuja sään nök siä tai
määräyksiä taikka myönnetyn luvan tai vi ran omais hy väk syn nän vastaisesti."



  "Rakennustyön keskeyttämisestä on viipymättä ilmoitettava kunnan ra ken nus val-
von ta vi ran omai sel le. Rakennusvalvontaviranomainen päät tää, pysytetäänkö työn
keskeyttäminen voimassa."

 Rakennustarkastaja on ottanyt yhteyttä 2.12.2014 teknisen lautakunnan pu heen-
joh ta jaan ja ilmoittanut töiden keskeyttämisestä.

Päätösehdotus: (Rakennustarkastaja)
 Tekninen lautakunta päättää pysyttää työn keskeyttämisen voimassa sii hen

saakka kunnes hallinto-oikeuden päätös on saanut lainvoiman tai jos
päätöksestä valitetaan korkeimpaan hallinto-oikeuteen, niin siihen saak ka
kunnes vesijohdon sijoittaminen on ratkaistu lopullisesti. Töitä voi daan myös
jatkaa mikäli Toljan vesiosuuskunta ja maanomistajat pää se vät muutoin
sopimukseen vesijohdon vetämisestä.

Päätös:   Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
rakennustarkastaja Risto Niemelä
040 704 9623, etunimi.sukunimi@ranua.fi


